
Протокол № 1 
від 18 вересня 2017 року 

засідання ради роботодавців факультету агротехнологій 
Миколаївського національного аграрного університету 

18.09.2017 р. м. Миколаїв 

Присутні: 11 членів ради роботодавців факультету агротехнологій 
Миколаївського національного аграрного університету 

Засідання загальних зборів ради роботодавців факультету 
агротехнологій Миколаївського національного аграрного університету 
обрано робочу президію у складі: головуючий - декан факультету 
агротехнологій, доцент Дробітько А. В.? секретар - голова СФГ «Аякс» 
Веселинівського району Миколаївської області Федюк Віктор Іванович. 

Результати голосування: «За» - 11 осіб; 
«Проти» - немає; 
«Утрималися» - немає. 

Одноголосно. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про затвердження складу ради роботодавців факультету 
агротехнологій Миколаївського національного аграрного університету. 

2. Про обрання голови, заступника голови, та секретаря ради 
роботодавців. 

СЛУХАЛИ: 

Дробітько А. В, - Запропонувала наступний регламент роботи: 
доповідь по першому питанню - 20 хвилин; з другого питання - до 10 
хвилин; виступи - до 5 хвилин, довідки - до 2 хвилин. 

Результати голосування: «За» - 11 осіб; 
«Проти» - немає; 
«Утрималися» - немає. 

Одноголосно. 

По першому питанню 

СЛУХАЛИ: 
Дробітько А. В. - Про організацію, функціонування, структуру і 

управління ради роботодавців факультету агротехнологій Миколаївського 
національного аграрного університету. 



Запропонувала затвердити персональний склад ради в наступному 
складі: 

1. Вожегова Раїса Анатоліївна - директор Інституту зрошуваного 
землеробства НААН України; 

2. Кормишкін Юрій Анатолійович - керівник ТОВ «СП «Південна 
аграрно-експортна компанія»; 

3. Іванова Надія Валеріївна - директор ТОВ «Золотий колос» м. 
Миколаїв; 

4. Дробітько Антоніна Вікторівна - декан факультету агротехнологій 
Миколаївського національного агарного університету; 

5. Карпенко Микола Дмитрович - заступник директора навчально-
науково-практичного центру Миколаївського національного аграрного 
університету. 

6. Дудченко Володимир Вікторович - директор Інституту рису 
НААН України; 

7. Дворецький Володимир Францович - ПП «Дворецький В.Ф.» 
Жовтневого району Миколаївської області; 

8. Дробітько Вадим Миколайович - директор ФГ «Аркадія» 
Братського району Миколаївської області; 

9. Федюк Віктор Іванович - голова СФГ «Аякс» Веселинівського 
району Миколаївської області; 

10. Заводськов Михайло Юрійович - голова ТОВ НВО «Нові 
Технології» м. Миколаїв; 

11. Хомут Володимир Петрович - директор ФГ «Агролайф» 
Жовтневого району Миколаївської області. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію декана факультету агротехнологій Дробітько А. В. взяти 
до відома. 

2. Затвердити персональний склад ради роботодавців факультету 
агротехнологій Миколаївського національного аграрного університету. 

Результати голосування: «За» - 11 осіб; 
«Проти» - немає; 
«Утрималися» - немає. 

Одноголосно. 

По другому питанню 



СЛУХАЛИ: 
Вожегову Р. А. — Про обрання голови, заступника і секретаря ради 

роботодавців Миколаївського національного аграрного університету. 

ВИСТУПИЛИ: 
Федюк В. І. - Запропонував обрати головою ради роботодавців 

факультету агротехнологій Миколаївського національного аграрного 
університету Карпенка Миколу Дмитровича, заступника директора 
навчально-науково-практичного центру Миколаївського національного 
аграрного університету. 

УХВАЛИЛИ: 
Обрати головою ради роботодавців Карпенка М. Д. 

Результати голосування: «За» - 11 осіб; 
«Проти» - немає; 
«Утрималися» - немає. 

Одноголосно. 

ВИСТУПИЛИ: Хомут В. П, - Запропонував обрати заступником голови ради Іванову 
Надію Валеріївну, директор ТОВ «Золотий колос» м. Миколаїв. 

УХВАЛИЛИ: 
Обрати заступником голови ради роботодавців факультету 

агротехнологій Миколаївського національного аграрного університету 
Іванову Н. В. 

Результати голосування: «За» - 11 осіб; 
«Проти» - немає; 
«Утрималися» - немає. 

Одноголосно. 

ВИСТУПИЛИ: 
Дворецький В. Ф. - Запропонував обрати секретарем ради 

роботодавців Дробітько Антоніну Вікторівну, декана факультету 
агротехнологій. 
УХВАЛИЛИ: 

Обрати секретарем ради роботодавців факультету агротехнологій 
Миколаївського національного аграрного університету Дробітько А. В. 

Результати голосування: «За» -11 осіб; 
«Проти» - немає; 
«Утрималися» - немає. 

Одноголосно. 



СЛУХАЛИ: 
Дробітько А, В, - Чи є запитання, доповнення, зауваження щодо 

ведення засідання? Немає. 
На цьому порядок денний вичерпано. Засідання загальних зборів ради 

роботодавців факультету агротехнологій Миколаївського національного 
аграрного університету вважати закритим. Дякую за роботу. 

Секретар 

Голова загальних зборів 

В. І. Федюк 

А. В. Дробітько 


